22.05.2019г. №617-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД УСТЬ-КУТ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ЗАПРЕТЕ ПОСЕЩЕНИЯ ЛЕСОПАРКА «ГОРОДСКИЕ ЛЕСА» НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД УСТЬ-КУТ»

      На основании Постановления Правительства Иркутской области от 02 апреля 2019 года №277-пп «Об установлении на территории Иркутской области особого противопожарного режима», в целях обеспечения сохранности, защиты и воспроизводства городских лесов, а также принятия мер пожарной безопасности на территории муниципального образования «город Усть-Кут», в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 84, 98, 105 Лесного кодекса РФ и  ст.ст. 6, 33, 44 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить посещение территории лесопарка «Городские леса» с 01.05.2019 г. на период действия особого противопожарного режима.
2. Комитету промышленности, транспорта, связи и потребительского рынка администрации муниципального образования «город Усть-Кут» организовать проведение мероприятий, связанных с ограничением пребывания населения на территории городского лесопарка и соблюдением мер пожарной безопасности.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «город Усть-Кут» в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» www.admustkut.ru.

И.о. главы администрации
муниципального образования
«город Усть-Кут»
Е.В. Кокшаров

[bookmark: _GoBack]